Federacao Catarinense de Motociclismo

I6°etapa catarinense de VX - Ascurra

Mini Motos

Prova

Carrera (8:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:53:21

Ascurra 1,000 km

]
13/12/2015 13:50
o ] HE B

_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
(9) MURILO BERNARDO DIAS
(420) BRAYAN HENRIQUE DA CUNHA 1 1:48.751 +2.468 13:55:16.422
1 1:12.840 +1.272 13:54:34.985 2 1:52.227 +5.944 13:57:08.649
2 1:12.876 +1.308 13:55:47.861 3 1:46.283 13:58:54.932
3 1:11.778 +0.210 13:56:59.639 4 1:52.230 +5.947 14:00:47.162
4 1:11.961 +0.393 13:58:11.600 5 1:51.947 +5.664 14:02:39.109
5 1:15.150 +3.582 13:59:26.750 6 1:56.724 +10.441 14:04:35.833
6 1:17.321 +5.753 14:00:44.071
7 1:12.874 +1.306 14:01:56.945
8 1:11.568 14:03:08.513
9 1:12.852 +1.284 14:04:21.365
(981) EVERTON NAZARIO MAGNANI
1 1:13.581 +1.722 13:54:37.322
2 1:11.859 13:55:49.181
3 1:15.523 +3.664 13:57:04.704
4 1:12.915 +1.056 13:58:17.619
5 1:13.469 +1.610 13:59:31.088
6 1:14.412 +2.553 14:00:45.500
7 1:12.156 +0.297 14:01:57.656
8 1:12.295 +0.436 14:03:09.951
9 1:12.852 +0.993 14:04:22.803
(21) KAUA KANNENBELG
1 1:19.604 +5.952 13:54:44.385
2 1:17.600 +3.948 13:56:01.985
3 1:16.894 +3.242 13:57:18.879
4 1:16.333 +2.681 13:58:35.212
5 1:17.293 +3.641 13:59:52.505
6 1:13.652 14:01:06.157
7 1:18.553 +4.901 14:02:24.710
8 1:17.316 +3.664 14:03:42.026
9 1:15.318 +1.666 14:04:57.344
(90) FABIANO KRUGER HANK
1 1:20.395 +4.131 13:54:43.831
2 1:17.576 +1.312 13:56:01.407
3 1:16.995 +0.731 13:57:18.402
4 1:16.474 +0.210 13:58:34.876
5 1:17.006 +0.742 13:59:51.882
6 1:16.264 14:01:08.146
7 1:17.289 +1.025 14:02:25.435
8 1:17.314 +1.050 14:03:42.749
9 1:16.386 +0.122 14:04:59.135
(920) JOAO EDUARDO KORNASKI
1 1:21.276 +3.478 13:54:45.695
2 1:18.169 +0.371 13:56:03.864
3 1:18.544 +0.746 13:57:22.408
4 1:19.976 +2.178 13:58:42.384
5 1:17.798 14:00:00.182
6 1:19.038 +1.240 14:01:19.220
7 1:20.483 +2.685 14:02:39.703
8 1:22.170 +4.372 14:04:01.873
9 1:20.819 +3.021 14:05:22.692
(786) DAVI GREUEL HOCHAPFEL
1 1:32.136 +4.973 13:54:59.372
2 1:29.476 +2.313 13:56:28.848
3 1:30.071 +2.908 13:57:58.919
4 1:27.613 +0.450 13:59:26.532
5 1:28.975 +1.812 14:00:55.507
6 1:28.928 +1.765 14:02:24.435
7 1:27.802 +0.639 14:03:52.237
8 1:27.163 14:05:19.400
Orbits

Impresos: 13/12/2015 17:25:18
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